Diário Oficial Eletrônico

Município de Caratinga – MG

    Caratinga, 22 de janeiro de 2018 – Diário Oficial Eletrônico  –  ANO II | Nº 2178  –   Portaria nº 003 de 19/01/2018

PORTARIA Nº 003/2018

‘‘Designa Servidor Público para assinar
por seções na área tributária e dá outras
providências”

O Prefeito Municipal de Caratinga, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art 1º - Fica designado o servidor Alexandre de Melo Pereira ocupante do

cargo de Diretor de Reportagem para assinar pela Seção de Dívida Ativa e pela
Seção do Cadastro Mobiliário.

Art 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

Art 3º - Revogam-se as disposições em contrário

Caratinga, 19 de janeiro de 2018.

WELINGTON MOREIRA DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

Travessa Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro, Caratinga-MG

www.caratinga.mg.gov.br

	PORTARIA Nº 003/2018
	RESOLVE:
	WELINGTON MOREIRA DE OLIVEIRA

		2018-01-23T09:15:14-0200
	JULIMAR ANTONIO VIANNA